
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 5 ze dne 21.02.2019 

 

USNESENÍ č. 99/RM/2019 Rozpočet města Lanškroun na rok 2019 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh rozpočtu města Lanškroun na rok 2019. 

 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočet města na rok 2019 dle 

přílohy.  

 Ke kontrole: 

Termín: 25.02.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: vyvěsit návrh rozpočtu na úřední desku a předložit zastupitelstvu města na jednání 13. 
března 2019 
 

USNESENÍ č. 100/RM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu města Lanškroun na roky 2020 
a 2022 

 
Rada města Lanškroun projednala návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Lanškroun na roky 

2020 až 2022 dle přílohy. 

 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu města 

Lanškroun na roky 2020 až 2022 dle přílohy. 

 Ke kontrole: 

Termín: 25.02.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: vyvěsit návrh střednědobého výhledu rozpočtu na úřední desku a předložit zastupitelstvu 
města na jednání 13. března 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 101/RM/2019 Aktualizace Plánu obnovy majetku 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit předloženou aktualizaci Plánu obnovy 

majetku města.  

 Ke kontrole: 

Termín: 06.03.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 
Mgr. Radim Vetchý  
starosta města 
 
  
Miloš Smola      
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 
 
 


